



تمام ی‌گذاری که برای زن متصور است و برای یک انسانی متصور است

در فاضله زهر(س) جلوه کرده و بوده است. یک زن معمولی نبوده است؛

یک زن روحانی، یک زن ملوکوتی، یک انسان به تمام معنا انسان، تمام نسخه انسانیت، تمام حقیقت زن، تمام حقیقت انسان. او زن معمولی نیست؛ او موجود ملوکوتی است که در عالم به صورت انسان ظاهر شده است؛ بلکه موجود الهی جبروتی در صورت یک زن ظاهر شده است.

**صحیفه امام: ج ۱، ص ۳۲۷**
**از پیام به ملت ایران ۱۰۰**

**۲۶ اردیبهشت ۱۳۵۸**

**ایران در رسانه های جهان**

**در این ستون، مهم ترین اخبار رسانه‌های مطرح جهان در مورد ایران را مرور خواهیم کرد.**

**نشرویه کانادایی: جنگ غزه پروژه مزی‌سازی ایران را به فقیرا برد**
**سویس سیاسی-**
نشریه کانادایی ژئوپولیتیک مانتیور در یادداشتی از محمد الدوح مشاور امنیت بین‌الملل در روز ۱۳ دسامبر به تاثیرات و پیامدهای جنگ اسرائیل و فلسطین عزه و جگانه ایران پرداخته است و عنوان می‌دارد: تقریبا یک ماه قبل از حمله حماسی، طرحی برای ایجاد کردپور هند - خاورمیانه - اروپا (IMEC) در جریان اجلاس سران گروه ۲۰ در دهلی‌نو اعلام شد. IMEC که به عنوان یک پروژه اتصال استراتژیک منطقه‌ای در نظر گرفته می‌شود، در درجه اول شامل هند، امارات متحده عربی، عربستان سعودی، ایران و رژیم صهیونیستی است. با توجه به مقیاس کلان پروژه و تأثیر آن بر جریان تجاری بین هند و اروپا، انتظار می‌رفت که این پروژه سطح بی‌سابقه‌ای از یکپارچگی و همکاری استراتژیک را در چند جبهه بین کشورهای درگیر به ارمان آورد که بدون شک در تضاد با رقیب منطقه‌ای یعنی ایران است.

این پایگاه خبری تحلیلی می‌افزاید: تشدید تنش‌های ژئوپولیتیکی در منطقه به دلیل جنگ جاری در غزه منجر به تحریک احساسات عمومی در بسیاری از کشورهای عربی می‌شود و از این‌رو دولت‌های منطقه را تحت فشار قرار می‌دهد تا در هیچ گام ملموسی به سمت عادی‌سازی یا همکاری اقتصادی بیشتر با رژیم صهیونیستی حرکت نکنند که دقیقا یکی از اهداف اصلی ایران است.

ژئوپولیتیک مانتیور همچنین مدعی است؛ ایران با استفاده از اهرم درگیری و توجه منحرف شده جهان، به پیشرفت در جاهلیتی‌های هسته‌ای خود بدون همان سطح نظارت خارجی و مداخله خارجی ادامه می‌دهد. به نظر می‌رسد این نیز با بیانیته اخیر ایران مبنی بر اینکه احیای توافق هسته‌ای با غرب به‌طور فزاینده‌ای غیرممکن می‌شود، مطابقت دارد. علاوه‌بر اینکه ایران دارای ذخایری است که تقریبا ۲۲ برابر بیشتر از حد تعیین شده در توافق هسته‌ای فروپاشی ۲۰۱۵ (برجام) است، همچنین تصور می‌شود که ایران از اورنیوم را تا سطح ۵۰۰۰۰۰۰ درصد غنی‌سازی کرده است و می‌تواند در هر شرایطی به سطح آستانه درجه تسلیحات نزدیک شود. این سابقه فزاینده در استفاده از جنگ نیابتی دارد که به موجب آن از بازنگران غیردولتی در عراق، سوریه، لبنان، یمن و غزه حمایت می‌کند. جنگ جاری در غزه فرصتی برای ایران برای تقویت و تحکیم روابط و اتحادهای خود در سراسر خاورمیانه (غرب آسیا) فراهم می‌کند. ایران با ارائه حمایت‌های مالی، مادی و فناوری می‌تواند توانایی‌های این گروه‌ها را تقویت کند و آنها را قادر سازد تا مبارزه خود را با آمریکا تشدید کند. علاوه بر این، در غزه همچنین فرصتی را برای ایران فراهم می‌کند تا از بازنگران همفکر خود در منطقه حمایت کند و به‌طور بالقوه شبکه‌ای متجان خود را که می‌توانند به آن کمک کنند، گسترش دهد.

استان کانادایی می‌افزاید: در یمن، جایی که یمنی‌ها از یک طرف و تعداد می‌کند، حملات خود را به کشتی‌های تجاری (اسرائیلی یا به مقصد اسرائیل) در چند هفته گذشته افزایش داده‌اند، از جمله حمله موشکی به نفتکش نورزی، علاوه‌بر این، یمنی‌ها پهنای و موشک‌هایی را به سمت اسرائیل و کشتی‌های تجاری برتاب کرده‌اند که بیشتر آنها را نیروهای آمریکایی در دریای سرخ رهگیری کردند. این حملات بر جنبه گسترده‌تری تأکید می‌کند و این است که همکاری‌های مسلحانه یمنی‌ها تهدیدی غیرقابل انکار و حیاتی برای امنیت شورای همکاری خلیج فارس است و همچنین امنیت دریایی آنان است.

این پایگاه در منابعی الهامی اظهار می‌دارد: در صورت تشدید تنش‌های منطقه‌ای، توانمندی‌های عملی مسلحانه می‌تواند به سمت فعالیت‌های مختلف عربی که از سوی ایران به عنوان شرکای منطقه‌ای آمریکا تلقی می‌شوند، هدایت شود.

ژئوپولیتیک مانتیور همچنین خاطرنشان می‌کند: از سوی دیگر، تهدید ناشی از ظهور گروه‌های تکفیری در عراق و سوریه به جمعیت‌های کم‌موضوع نگران جهان و حاکمیت و مطلوبی‌مدت است. همچنین فرصتی برای ایران است تا حمایت خود از این گروه‌ها را با توجه به شرایط فعلی افزایش دهد.

**نحوه ثبت‌نام و اعزام زائران عمره مفرده اعلام شد**

**سازمان حج وزیارت شیوه ثبت‌نام و تشریف عمره مفرده ۱۴۰۲، اعلام کرد.**
به گزارش ایسنا، بنده اطلاعیه سازمان حج وزیارت و مطابق برنامه‌ریزی انجام‌شده، ثبت‌نام زائران عمره از دیروز چهارشنبه ۲۲ آذرماه ۱۴۰۲ آغاز شده است. اعزام این زائران در حد فاصل ۲۸ آذر ۱۴۰۲ تا ۱۰ اسفند ۱۴۰۲ انجام خواهد شد.
در این باره کارتهای کارت‌های ثبت‌نام عمره که در سال ۱۳۸۷ دغدغه‌پذیری کرده‌اند و اولویت‌شان از ۱۵۰ تا ۱ است، می‌توانند به سامانه omreh.hajir.ir مراجعه کرده و با تکمیل و به‌روزرسانی اطلاعات خود و همچنین تشکیل گروه (به همراه اعضای خانواده، بستگان، آشنایان و برای تشریف در یک کاروان اقدام کنند.

این افراد ساعت ۹ صبح روز پنج‌شنبه ۲۳ آذرماه ۱۴۰۲ با مراجعه دوباره به سامانه فوق، باید کاروان خود را omreh.hajir.ir ثبت‌نامی اولیه (روزشمار) در صفا قرار می‌دهند مستقیماً به سامانه omreh.hajir.ir امکان پذیر است.
موضوع ثبت‌نام در کاروان عمره مفرد، صرفاً برای موضوعی در وقت و نیز سهولت در کار، قبل از شروع ثبت‌نام در گروه‌های اعزامی، به سامانه فوق مراجعه و نسبت به تکمیل اطلاعات اولیه و تشکیل گروه اقدام کنند.

همچنین توصیه شده در صورت داشتن گزارنده معتبر برای ثبت‌نام اقدام شود.
پس از ثبت‌نامی اولیه (روزشمار) موضوعی در گروه‌های اعزامی، باید در اسرع وقت و حداکثر ظرف مدت ۲۴ ساعت به کار گزار مربوط مراجعه کرده و مدارک خواسته‌شده ارائه کنند.
بدیهی است قصدی شده است ثبت‌نام قطعی افراد ناموظ به مراجعه مبوق و ارائه کابل مدارک مورد نیاز (قبله سفر به گز روزشمار) در کاروان خواهد بود.
مدت زمان مجاز واریز ما به التوافق هزینه سفر پس از قطعی شدن ثبت‌نام، حداکثر ۴۸ ساعت است که در صورت واریز نشدن هزینه سفر در این فرصت، متقاضی به طور خودکار (سیستمی) حذف و فرد جدید جایگزین می‌شود.

**هزینه سفر عمره**

سازمان حج وزیارت ۱۰ گروه قیمتی تعیین کرده است که کمترین قیمت آن ۴۰ میلیون ۲۰۰ هزار و بیشترین قیمت ۴۴ میلیون ۶۰۰ هزار تومان است.
هزینه سفر به عمره مفرده شامل مخارج ارزی و ریالی همچون بلیت هواپیما، اجاره هتل‌های محل اقامت، تغذیه و تدارکات، حمل‌ونقل، حضور روزادیه، جلسات آموزشی و است، که مبلغ آن طبق ضمیمه «مبلغات اولیه هزینه سفر» محاسبه و توسط متقاضی پرداخت خواهد شد.
بنابر تصمیم گرفته‌شده، کلیه دفاتر و کارگزاران زیارتی سراسر کشور، آمادگی دارند در صورت مراجعه متقاضیان، با دریافت حق‌الرحم مربوطه، نسبت به درج اطلاعات افراد در سامانه عمره از قبیل تکمیل اطلاعات متقاضی، تشکیل گروه دریافت کلمه و رمز عبور و نهایت ذخیره (روزرو) برای افراد و مدارک شرایط اقدام کنند.

در صورت فراموشی اولویت اعزام، دربارندگان کارت‌های ثبت‌نامی عمره می‌توانند با مراجعه به سامانه عمره و از طریق کد شناسی ۱۳۰۹۶۵۱۱@ از اولویت کارت ثبت‌نامی (اولویت‌های شصت‌گانه) خارج شوند.
رایج سهولت ثبت‌نام در گروه‌های اعزامی این امکان در سامانه عمره وجود دارد که دربارندگان کارت‌های ثبت‌نامی با تشکیل گروه، نسبت به جست‌وجو و انتخاب کاروان و ثبت‌نام چند نفر به طور هم‌زمان اقدام کنند.

با توجه به زمان محدود و لزوم تکمیل هرچه سریع‌تر گروه‌های اعزامی به عمره، چنانچه

ساعت ۲۸ پس از آغاز ثبت‌نامی اولویت‌های فراخوان‌شده مراجعه‌نشانده و گروه‌های اعزامی تکمیل نشده باشد، سازمان حج وزیارت، اولویت‌های بعدی را فرامی‌خواند.
با توجه به تجربیات و سولگی گذشته، تشریف عمره گزاران در هر زمان به صدور مبوق روادیه از سوی سفارت کشور عربستان سعودی و تأیید جدول اولویت‌های منوط است.
بنابر اعلام سازمان حج وزیارت در فاصله ۲۸ آذر تا ۱۰ اسفند قار است ۷۰ نفر قادر به سفر عمره ۱۰ روز است.
زوله در مدینه و ۵ روز در مکه، جدول قانون صدور عربستان، سفر تنهائی دختران مجرد بدون محرم به عمره مشکلی ندارد.
عربستان پیش‌تر سفر این زائران را به محور یکی از محارم ثبت‌نامی و سازمان حج وزیارت اعلام کرده است با اعزام ۷۰ هزار نفر، همچنان حدود ۵ میلیون ۶۰۰ هزار نفر در نوبت عمره خواهند بود.
این سازمان برای اعزام زائران ایرانی در ماه رمضان و شوال همچنان در حال ریاز است.

# کیهان

**رئیس‌مجلس شورای اسلامی** گفت: ثابت نگاه داشتن **قیمت‌ها قطعاً اشکال**، ما است. اما راه **بهبودسازی مصرف** **سسوخ نیز افزایش قیمت** آن نیست بلکه **راه‌های دیگری هم وجود دارد.**

مهدی‌قار قالیباف، رئیس‌مجلس شورای اسلامی در نخستین همایش حمل‌ونقل و توسعه اقتصادی که به منظور بررسی چالش‌ها وفرصت‌های این حوزه، در مرکز همایش‌های بین‌المللی ارم برگزار شد، با بیان اینکه مدتها است که در حاشیا دولتی، خصوصی و نهادهای عمومی بودولتی جمع می‌شود، اما بعد از ارائه پیشنهادات در سخنرانی‌ها با مسائل مطرح شده ر فراموش می‌کنیم، گفت: ما باید در سه قوه این پیشنهادت‌ها را دنبال کرده بر اساس آن پیش برویم و عملیاتی کنیم؛ هم‌اکنون متفقد که ما ۴ هزار میلیارد کیلوه یک‌هفت است که متأسفانه سه قوه دیگرم بر اساس آن حرکت می‌کنند.

**در شرایط تحریرهای نظامانه**

**نیاید خودمان هم به خودمان نظم کنیم**

وی با بیان اینکه امروز نیازمندی‌رسیدن به قفهم مشترک برای حل مسائل هستیم چرا که سرمایه‌های لازم در کشور وجود دارد، گفت: امروز باید بر اساس سیاست‌های لایحه به رشد اقتصادی ۸ درصد رسیده و تورم را رقم رقی کنیم. در جریان بررسی لایحه برنامه هفتم این موضوع را به دولت و شوروری نگهدین گفتم‌ام که ر شد ۸ درصدی افزایش سقیم سرمایه‌گذاری دارد که باید نسبت به آن بازورد داشت تا به مباحث خود گرفتار نشویم و تازه بخواهیم موضوع اصل ۷۵ آن را در تعیین کنیم و این موضوع باید از قبل مشخص شود. رئیس‌ساز نهاد قانونگذاری کشورمان افزود: در حوزه حمل‌ونقل سوخت با مبلغ بسیار اندک توزیع می‌شود چنانچه گازولیل لیتری ۳۰۰ تومان است اما باز هم هزینه تمام شده محول‌های ما بسیار بالا است. نوشتن بهره وری ۲۸ برابلمان بسیار سخت شده است. روزانه ۲۵ میلیون بشکه نفت در کشور هدر می‌دهیم که اگر بشکافه ۵۸٫۵دلر محاسبه کنیم، سالیانه بالای ۱۰۰ میلیارد دلار می‌شود. چرا باید این اقتصاد

و نمایندگانی رؤسای سه قوه و نمایندگان ای دستگاه‌های ذریبط تشکیل شد، مصوبات جدید مجلس شورای اسلامی مورد بررسی قرار گرفت.

هیئت عالی نظارت مجمع تشخیص مصلحت نظام **مجلس شورای اسلامی در خصوص لایحه حمایت از خانواده از طریق تزویج همسر عفاف و حجاب را مغایر با سیاست‌های کلی نظام دانست.**

هیئت عالی نظارت بر حسن اجرای سیاست‌های کلی نظام در بررسی پیشین این لایحه، پنج اهام و مغایرت را با سیاست‌های کلی نظام اعلام کرده بود.
مجلس شورای اسلامی در بند ۳ ماده ۱۳ (در خصوص اعمال محرمیت‌ها برای مدیران شرکت‌هایی که بدوشنی با یکسف یا با شرکت تزویج می‌مانند)، ماده ۲۲ (توزیع عملی به عفاف و حجاب در محیط کار و انظار عمومی)،

میتیم لطیفی رئیس سازمان امور اداری و استخدامی اظهار داشت: ما از همه خرید خدمت‌های دعوت می‌کنیم برای آزمون بعدی خوب درس بخوانند تا قبول بشوند. بنا ندارد که دیگر در آموزش و پرورش خرید نداشته باشیم. آزمون بدهند و در آزمون استخدامی این‌ها شادان جذب خواهند شد.

رضا صارمی وزیر آموزش و پرورش در پاسخ به سؤال کیهان مبنی بر اینکه «فانوجه به ادامه فعالیت تعدداتی از معلمان خرید خدمت، آیا تدبیر برای جذب و ماندگاری این افراد در سیستم آموزش و پرورش وجود دارد؟» اظهار داشت: سال گذشته وزیر آموزش و پرورش وقت و رئیس سازمان برنامه و بودجه وقت و رئیس سازمان برنامه و بودجه وقت در این خصوص گفتند که سال تحصیلی ۱۴۰۱-۱۴۰۲ سال پایسان به‌کارگیری نیروهای خرید خدمت در نظام آموزش و پرورش کشور باشیم. با تعداد اینکه دریافت‌های استخدامی خوبی تعلق گرفته بود و تعداد نسبتاً قابل توجهی، قریب به ۴۰۰۰ نفر از نیروهای خرید خدمت در آزمون قبول شدند. اما تعدادی نیز قبول نشدند.

وی در ادامه گفت: ما در سال جدید، به دلیل کمبود نیرویی که داشته‌یم، با کسب اجازت در زمینه استخدام نیرویی استفاده کردیم. راهی جز آزمون برای تبدیل وضعیت وجود ندارد البته خدمت این عزیزان شایسته تقدیر است و در نظام برنامه‌ریزی ما به گونه‌ای اقدام خواهد شد که به سنوات خدمت این عزیزان، سلفه و تجربه‌شان محسوب شود و امتیاز داده شود که در مقابل دیگران تفاوت ایجاد شود.

همچنین مدیرکل نظارت تربیتی سازمان امور اداری و استخدامی درباره معلمان خرید خدمت گفت: ما از همه خرید خدمت‌های دعوت می‌کنیم برای آزمون بعدی خوب درس بخوانند تا قبول بشوند. بنا ندارد که دیگر در آموزش و پرورش خرید نداشته باشیم. آزمون بدهند و در آزمون استخدامی این‌ها شادان جذب خواهند شد.

**رئیس سازمان محیط زیست:**

**مازوت‌سوزی در نزدیکی هیچ یک از کلان‌شهرها انجام نمی‌شود**

پس سلاجقه رئیس سازمان محیط زیست پس از حضور در جلسه هیئت دولت، در جمع خبرنگاران حضور یافت و گفت: رئیس‌جمهور در شورای عالی محیط زیست، تأکیدات و ابزاری در زمینه کاهش آلودگی جوی دانست و ۸ بخش ویژه در مجموعه بودجه کشوری دستگاه‌ها به این موضوع اختصاص داده شده است.

وی با اشاره به موضوع مازوت‌سوزی اظهار داشت: به‌عنوان امین مردم اعلام می‌کنم که مازوت‌سوزی در هیچ یک از کلان‌شهرهای که نزدیک کلان‌شهرها و مراکز جمعیتی قرار دارند، انجام نمی‌شود و این اتفاق فقط برای نیروگاه‌های که دور از مراکز جمعیتی قرار دارند، می‌افتد.

**وزیر علوم:**

**خوابگاه‌های دانشجویان نوساز می‌باید**

محمدهادی زلفی گل، وزیر علوم، تحقیقات و فناوری در بیان وضعیت خوابگاه‌های متاهلی و مشکلات دانشجویان در این زمینه، اظهار داشت: روز گذشته رئیس‌جمهور دستور داد درباره توسعه خوابگاه‌های دانشجویی متاهلی پیشنهادت‌مان

برای به دولت اعلام کنیم.

وی افزود: برخی اقدامات در این زمینه که توسط خود ما

امکان داشته، صورت گرفته و همچنین برخی اقدامات دستگاه‌ها مولدسازی شده تا بتوانیم این منابع برای ساخت و توسعه خوابگاه‌های متاهلی استفاده کنیم.

زلفی گل تصریح کرد: دولت دستگاه تهران یک خوابگاه ۱۰۰ روزه‌ای در نظافتی از شهر داشت که از طریق مولدسازی فروختند و خوشبختانه ۷۰ درصد آن اعتبار را برای خوابگاه

**ایروانی: مخالفت آمریکا با آتش‌بس، تجویز جنگ و مرگ بیشتر در غزه است**

**امیرسعید ایروانی، سفیر و نماینده جمهوری**

**اسلامی ایران در سازمان ملل در پی قطعنامه فراقری آن‌همین فوری در غزه در مجمع عمومی گفت:** جناب‌تایم **رژیم اسرائیل باید با پاسخ قاطع جامعه جهانی مواجه شود و مخالفت آشکار آمریکا با آتش‌بس، به معنای تجویز جنگ، خشونت و در نهایت مرگ بیشتر برای کودکان و زنان در غزه است.**

مجمع عمومی سازمان ملل لس‌رای دومین بار پس از آغاز جنگ غزه قطعنامه فراقری آن‌همین فوری در نوار غزه را تصویب کرد. این قطعنامه پس از آن تصویب جمع رسید که آمریکا از دومین بار برعکس درخواست دبیرکل ذیل ماده ۹۹ منشور، با اصرار حق و متابع از تصویب این قطعنامه قابل بین‌المللی شده بود.

امیرسعید ایروانی، سفیر و نماینده دائم جمهوری اسلامی ایران در سخنانی پس از تصویب این قطعنامه گفت: وضعیت «فعلاً روشن است» که کشور عضو یکی از اعضای دائم شورای امنیت، با سوءاستفاده از اختیار ندادلانه و تو

پا با توجهی آشکار به اراده جامعه بین‌المللی، تصمیم گرفته است در کنار رژیم جنایتکار اسرائیل ایستد و این رژیم را

## اخبار کشور

**قالیباف در نشست حمل‌ونقل و توسعه کشور:**

# راهکار بهینه‌سازی مصرف سوخت افزایش قیمت سوخت نیست

خود را در شرایطی که تحت تحریرهای ظالمانه آمریکا راداریم، کوچک کنیم و چرا خودمان هم به خودمان ظلم کنیم. ثابت نگاه داشتن قیمت‌ها قطعاً اشکال ما است اما راه بهینه‌سازی مصرف سوخت نیز افزایش قیمت آن نیست بلکه راه‌های دیگری هم وجود دارد. وقتی سرمایه در حال از بین بردن جالش‌ها وفرصت‌های این حوزه، در مرکز همایش‌های بین‌المللی ارم برگزار شد، با بیان اینکه مدتها است که در حاشیا دولتی، خصوصی و نهادهای عمومی بودولتی جمع می‌شود، اما بعد از ارائه پیشنهادات در سخنرانی‌ها با مسائل مطرح شده ر فراموش می‌کنیم، گفت: ما باید در سه قوه این پیشنهادت‌ها را دنبال کرده بر اساس آن پیش برویم و عملیاتی کنیم؛ هم‌اکنون متفقد که ما ۴ هزار میلیارد کیلوه یک‌هفت است که متأسفانه سه قوه دیگرم بر اساس آن حرکت می‌کنند.

**در شرایط تحریرهای نظامانه**

**نیاید خودمان هم به خودمان نظم کنیم**

وی با بیان اینکه امروز نیازمندی‌رسیدن به قفهم مشترک برای حل مسائل هستیم چرا که سرمایه‌های لازم در کشور وجود دارد، گفت: امروز باید بر اساس سیاست‌های لایحه به رشد اقتصادی ۸ درصد رسیده و تورم را رقم رقی کنیم. در جریان بررسی لایحه برنامه هفتم این موضوع را به دولت و شوروری نگهدین گفتم‌ام که ر شد ۸ درصدی افزایش سقیم سرمایه‌گذاری دارد که باید نسبت به آن بازورد داشت تا به مباحث خود گرفتار نشویم و تازه بخواهیم موضوع اصل ۷۵ آن را در تعیین کنیم و این موضوع باید از قبل مشخص شود. رئیس‌ساز نهاد قانونگذاری کشورمان افزود: در حوزه حمل‌ونقل سوخت با مبلغ بسیار اندک توزیع می‌شود چنانچه گازولیل لیتری ۳۰۰ تومان است اما باز هم هزینه تمام شده محول‌های ما بسیار بالا است. نوشتن بهره وری ۲۸ برابلمان بسیار سخت شده است. روزانه ۲۵ میلیون بشکه نفت در کشور هدر می‌دهیم که اگر بشکافه ۵۸٫۵دلر محاسبه کنیم، سالیانه بالای ۱۰۰ میلیارد دلار می‌شود. چرا باید این اقتصاد

**هیئت عالی نظارت مجمع تشخیص لایحه اصلاحی عفاف و حجاب را تأیید کرد**

و نمایندگانی رؤسای سه قوه و نمایندگان ای دستگاه‌های ذریبط تشکیل شد، مصوبات جدید مجلس شورای اسلامی مورد بررسی قرار گرفت.

هیئت عالی نظارت بر حسن اجرای سیاست‌های کلی نظام در بررسی پیشین این لایحه، پنج اهام و مغایرت را با سیاست‌های کلی نظام اعلام کرده بود.
مجلس شورای اسلامی در بند ۳ ماده ۱۳ (در خصوص اعمال محرمیت‌ها برای مدیران شرکت‌هایی که بدوشنی با یکسف یا با شرکت تزویج می‌مانند)، ماده ۲۲ (توزیع عملی به عفاف و حجاب در محیط کار و انظار عمومی)،

**پاسخ اعضای کابینه در حیط دولت به کیهان:**

## خبر خوش برای معلمان خرید خدمات

متاهلی اضافه‌شد اما این کفایت محیط‌ونقل عمومی تهران را نمی‌کند. لذا قرارداد ۲۱۹۴ اتوبوس برقی، ۱۰۰۰۰ ۱۴ ماهه این ۵۰۰۰ واحد و با ما تحویل دهند.

**۷۰۰۰ حوقونی رئیس‌جمهور:**

**یک میلیارد و ۷۰۰ میلیون دلار از بحرن طلب داریم**
محمد دهقان، معاون حقوقی رئیس‌جمهور درباره مصوبه مجلس درباره دعوی حقوقی با بحرن بابت مطالبات ایران اظهار کرد: چند لایحه در دستور کار مجلس است و یکی از مهم تصویب کرده‌اند ما از قبل برای القام دعوا آماده است و خوشبختانه لایزاله کار را شروع خواهیم کرد.

پیش از آنچه که در گذشته در بالاترین سطح بود می‌رسد. یکی از دلایل فزاینده شکایت‌ها در این خصوص خطوط و ایجاد ظرفیت‌های جدید ناوگلی به ویژه در مترو ۷۹۱ دستگاه واگن قرار بسته شد و از سال بعد وارد خدمت می‌شود و ۱۱۳ واگن ملی هم به آن اضافه می‌شود که بنده ۲۱ واگن در حال تکمیل است. لذا شرایط تهران را از لحاظ محیط‌ونقل عمومی برای سال آینده متحول شده خواهیم دید.

**پیشنهاد وزارت میراث فرهنگی**

**برای لغو روادید با ۲۲ کشور**

عزت‌الله زفرانی عنوان کرد: در جلسه هیئت دولت پیشنهاد برای لغو روادید با ۲۲ کشور به تصویب رسیده و این لغو روادید بر مرحله اول است و پیشنهاد ما ۶۰ کشور بوده است. وی عنوان کرد: کشورهای بحرین، عربستان، امارات، روسیه، قطر، موریتانی، لبنان، ازبکستان، قرقیزستان، تاجیکستان، اندونزی، ژاپن، سنگاپور، مازری، برزیل، کوبا، ونزوئلا، سریزستان، بلاروس و کرواسی از جمله این کشورها هستند. وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی تأکید داشت: با این اقدام با این تحراسی و بسیاری از ترفندهای جبهه استیکرمان مقابله می‌شود.

فرغانی افزود: برگزاری نمایشگاه شکوه پارس دی ماه در یک‌نفر گزار و نمایش مجوز خروج ۱۱۱ کشور، تاریخی ارزشمنند از دوره عصر آهن تا دوره سفویه که اشیای بسیار ارزشمندنی هستند با مرقتب کامل صادر شده و مقرر شد که دولت چین این هزینه‌ها را تقبل کند.

**وزیر ارتباطات:**

**۸ میلیون خانوار تا آخر سال تحت پوشش فیبر نوری**

**قزار می‌گیرند**

عبسی زارع‌ویز وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات گفت: علبرضا راگانی عنوان کرد: از سال گذشته تا به امروز ۱۸۶۰۰ خانوس تحویل گرفته‌یم که کمتر از ۱۰۰۰ دستگاه آن‌ها در حد متوسط بود و در حال حاضر بیش از ۳ هزار اتوبوس داریم که از ۲۰۰۵ تا ۲۰۰۸ در خط پیش است. وی افزود: حدود ۷۰۰۰ اتوبوس جدید به خطوط

عغو و با عدم کسب حنضاب آرای لازم برای دومین بار با شکست مواجه شد.

جمهوری اسلامی نیز در هم‌راهی با تصمیم کشورهای اسلامی و عرب و با ثبت مجدد تحفظ خود نسبت به راهکار مبحث در مسئله فلسطین و شناسایی اسرائیل، به‌این قطعنامه عمل می‌کند. وی عنوان کرد: کشورهای بحرین، عربستان، امارات، روسیه، قطر، موریتانی، لبنان، ازبکستان، قرقیزستان، تاجیکستان، اندونزی، ژاپن، سنگاپور، مازری، برزیل، کوبا، ونزوئلا، سریزستان، بلاروس و کرواسی از جمله این کشورها هستند. وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی تأکید داشت: با این اقدام با این تحراسی و بسیاری از ترفندهای جبهه استیکرمان مقابله می‌شود.

فرغانی افزود: برگزاری نمایشگاه شکوه پارس دی ماه در یک‌نفر گزار و نمایش مجوز خروج ۱۱۱ کشور، تاریخی ارزشمنند از دوره عصر آهن تا دوره سفویه که اشیای بسیار ارزشمندنی هستند با مرقتب کامل صادر شده و مقرر شد که دولت چین این هزینه‌ها را تقبل کند.

**وزیر ارتباطات:**

**۸ میلیون خانوار تا آخر سال تحت پوشش فیبر نوری**

**قزار می‌گیرند**

عبسی زارع‌ویز وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات گفت: علبرضا راگانی عنوان کرد: از سال گذشته تا به امروز ۱۸۶۰۰ خانوس تحویل گرفته‌یم که کمتر از ۱۰۰۰ دستگاه آن‌ها در حد متوسط بود و در حال حاضر بیش از ۳ هزار اتوبوس داریم که از ۲۰۰۵ تا ۲۰۰۸ در خط پیش است. وی افزود: حدود ۷۰۰۰ اتوبوس جدید به خطوط

عغو و با عدم کسب حنضاب آرای لازم برای دومین بار با شکست مواجه شد.

جمهوری اسلامی نیز در هم‌راهی با تصمیم کشورهای اسلامی و عرب و با ثبت مجدد تحفظ خود نسبت به راهکار مبحث در مسئله فلسطین و شناسایی اسرائیل، به‌این قطعنامه عمل می‌کند. وی عنوان کرد: کشورهای بحرین، عربستان، امارات، روسیه، قطر، موریتانی، لبنان، ازبکستان، قرقیزستان، تاجیکستان، اندونزی، ژاپن، سنگاپور، مازری، برزیل، کوبا، ونزوئلا، سریزستان، بلاروس و کرواسی از جمله این کشورها هستند. وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی تأکید داشت: با این اقدام با این تحراسی و بسیاری از ترفندهای جبهه استیکرمان مقابله می‌شود.

فرغانی افزود: برگزاری نمایشگاه شکوه پارس دی ماه در یک‌نفر گزار و نمایش مجوز خروج ۱۱۱ کشور، تاریخی ارزشمنند از دوره عصر آهن تا دوره سفویه که اشیای بسیار ارزشمندنی هستند با مرقتب کامل صادر شده و مقرر شد که دولت چین این هزینه‌ها را تقبل کند.

**وزیر ارتباطات:**

**۸ میلیون خانوار تا آخر سال تحت پوشش فیبر نوری**

**قزار می‌گیرند**

عبسی زارع‌ویز وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات گفت: علبرضا راگانی عنوان کرد: از سال گذشته تا به امروز ۱۸۶۰۰ خانوس تحویل گرفته‌یم که کمتر از ۱۰۰۰ دستگاه آن‌ها در حد متوسط بود و در حال حاضر بیش از ۳ هزار اتوبوس داریم که از ۲۰۰۵ تا ۲۰۰۸ در خط پیش است. وی افزود: حدود ۷۰۰۰ اتوبوس جدید به خطوط

صفحه ۱۱

پنج‌شنبه ۲۳ آذر ۱۴۰۲

۳۰ جمادی‌اول ۱۴۴۵ - شماره ۲۳۴۷۰

محسن رضایی:

**روش و منش جمهوری اسلامی دستور دادن نیست**

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: در جنگ غزه صهیونیست‌ها تلاش کردند ایران را آمر حمله حماس جلوه دهند در حالی که روش و منش جمهوری اسلامی دستور دادن نیست؛ ما برای دوستان ما ماهی نمی‌گیریم بلکه به آنان ماهیگیری یاد می‌دهیم.

محسن رضایی در همایش «ایران آینده: اعتدالی حکمرانی برای پیشرفت» که از سوی «جمعیت مردمی جمان» برگزار شد، گفت: پس از گذشت چند سال از پایان جنگ دفعه‌ما در سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، سپاه آینده بود و اینکه چه کسانی باید بیایند که مسیر گذشته را ادامه دهند. در آن زمان دوقطبی کمونیسم – لیبرال دموکراسی بر جهان حاکم بود. در این شرایط فقری نوین به نام جمهوری اسلامی وجود آمد و این در قطب در مقابل این فکر نوین ایستادند که اوع آن در دوران جنگ بود. این یک رویکردی بی‌همتا بود که هر دو قطب منخاصم جهان در جنگی در یک‌سو قرار گرفتند و از هیچ کمکی به صدام دروغ نکرندند و از هیچ آسیبی نسبت به ایران کم نگذاشتند.

رضایی با طرح این پرسش‌ها که چگونه به ایران آینده بیندیشیم و کشور را بسازیم، اظهار کرد: برای ترسیم آینده نیاز به یک مبنای مشترک داریم که نظریه رهبری انقلاب و برنامه‌ی گام دوم است و در توضیح آن آمده، نظام انقلابی همواره آماده تصحیح خویش است اما اهل انفعال نیست، به تفقدها واکنش مثبت نشان می‌دهد و آن را نعمت می‌داند. از ارزش‌های انقلاب فاصله نمی‌گیرد و پس از تسلیم‌های دچار رکود نمی‌شود و با نظریه نظام انقلابی تا بد دفاع می‌کند.

وی ادامه داد: موضوع مهم دیگر، مسئله نهاد دولت و نه دولت‌مدان است، به این ترتیب که افراد در ساختاری نادرست قرار می‌گیرند و حتی اگر افرادی لایقی باشند به دلیل ساختار نادرست دچار ناتوانی می‌شوند. امروز موضوع وحدت در جبهه انقلاب از ضروریات پیشرفت کشور است و ما بیش از گذشته نیاز به وحدت و برابری داریم. فرامنده استسقی سپاه پاسداران همچنن با اشاره به وضعیت جنگ غزه، گفت: یکی از دلایل حمایت ایران از مقاومت فلسطین و غزه، انگیزه اسلامی و دیگری انگیزه انسانی است، اما انگیزه سوم این است که دشمنی رژیم صهیونیستی از ابتدای انقلاب است. اسرائیل از اول انقلاب مدام تلاش می‌کند تا سپاه زین به کشورمان است. جمله با تئور دانشمندان، تحریک عراق برای حمله به ایران، تحریک برای لغو برجام، تحریک جمهوری آذربایجان و بسیاری اقدامات دیگر.

رضایی یادآور شد: در حواث اخیر صهیونیست‌ها تلاش کردند ایران را آمر حمله حماس جلوه بدهند در حالی که روش و منش جمهوری اسلامی دستور دادن نیست؛ ما برای دوستان ما ماهی نمی‌گیریم بلکه به آنان ماهیگیری یاد می‌دهیم.

**تیم دانش آموزی رباتیک ایران قهرمان آسیا شد**



**دانش آموزان نخبه ایرانی در پایان مسابقات آسیایی رباتیک ۲۰۲۲ که به میزبانی مازنی برگزار شد، بالاتر از چین و مازلی ایستادند و قهرمان مسابقات شدند.**
به گزارش خبرگزاری صداوسیما، تیم رباتیک دانش‌آموزی ایران در مسابقات آسیایی رباتیک مقام اول را کسب کردند. گروهی متشکل از چهار دانش‌آموز ممتاز تیم ایران، توانستند بهترین طرح لیگ innovation را ارائه کنند و صاحب رتبه اول این بخش شوند.

نسار نوبخت، سرپرست تیم ملی رباتیک دانش‌آموزی ایران گفت: تیم ایران متشکل از ۳۴ دانش‌آموز از شهرهای اصفهان، کرمان، شیراز، تهران و کرج با شرکت در چهار لیگ سوومو، سیرمیراب، ناواری و گزارش فنی بر حرفان آسیایی خود به رقابت پرداخت و در پایان قهرمان شد. نکته قابل توجه در تیم ایران، حضور بزرگان در استعداد و درخشش بی‌سابقه آنان در مسابقات بود.

پیش از این تیم دانش‌آموزی کشورمان در مسابقات جهانی ۲۰۲۲ در چین نایب قهرمان بود. مدال اول نخبه ایرانی امروز به کشور بازمی‌گردد تا آماده حریف شدن در رقابت‌های جهانی ۲۰۲۴ شوند. گفتنی است، این دانش‌آموزان نیز ۱۷ سال، ۱۴ آذرماه غزاه مسابقات آسیایی رباتیک به میزبانی کشور مازنی شدند تا به عنوان تنها نماینده کشورهای غرب آسیا در این مسابقات شرکت کنند.

**سختگوی گروه فضائی وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح در برنامه «صبح بخیر ایران» گفت: هدف بعدی که با همکاری سازمان فضائی تعیین شده این است که بتوانیم یک محموله زیستی با وزن یک و نیم تن را به فضا ما تاپ کنیم.**

سید احمد حسینی، موسس سختگوی گروه فضائی وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح با اشاره به پیشرفت‌ها و دستاوردهای وزارت دفاع در حوزه فضا، گفت: نهادها و پشتیبانی‌های متعدد در حوزه فناوری اطلاعاتی اکنون فعال هستند. که ذیل سیاست‌گذاری شورای عالی فضائی کشور که در واقع